
Id: DA04E620-62E9-4I62-B5CF-6C1F84BE7271. PodpisanyStrona 1

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie    /

\ ul. Kolejowa 15/
48-300 Nysa 'UCHWAŁA NR XXIII/347/16

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

poz. 446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r. poz. 783,
1358, 1607, 1649, 1844 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 65, 195, 544 i 753) oraz art. 47  4a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, 699, 978, 1197, 1269,
1311,1649 i 1923 oraz z 2016 r. poz. 195,615 i 846) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. W uchwale Nr W32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opól. Nr 16, poz. 596, Nr 51, poz. 1653 i Nr 60, poz. 1866, z 2008
r. Nr 5, poz. 150, z 2009 r. Nr 5, poz. 82, z 2011 r. Nr 36, poz. 448, z 2014 r. poz. 497, z 2015 r. poz. 13,788

i 2893), w 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pracowników Urzędu Skarbowego w Nysie, do poboru opłat skarbowych związanych z realizacją
zadań Urzędu Skarbowego:

a)Elżbietę Popiel,

b)Iwonę Kosmal,

c)Małgorzatę Kulczykowską,

d)Monikę Merchut;".

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


